dicembre 1154 : “ Istud est exemplum autentice concessionis et:

pacti facti per dominum Fredericum imperatorem Romanorum

tempore preclari ducis domini Dominici Mauroceni La nostra

copia è la sola che contiene integro il contenuto, ma anche essa

non è tratta dall'originale, bensì, come fu già detto, da un'altra

copia notarile del 17 marzo 1334 (2) .

( 1 ) Lacuna nel Mss.

(2 ) M. G. H. Constitutiones, I, p . 209. · Mss . 582: “ Ego frater

Franciscus de Venetiis filius domni Iohannis de Veneciis de contrata

" sancti Thome notarius hoc exemplum subscripsi huius pagine scriptum

per manum Aldigerii , qui tunc sacri palatii notarius ad autenticum vidit

et legit , ego autem nil addidi vel minui, nisi it solum quod inveni fide

liter exemplavi signoque meo consueto et nomine manu propria roboravi
" et scripsi .

«

“ Et ego Petrus Francisci de Asisio imperiali auctoritate notarius et

“ iudex ordinarius quia suprascriptas imperiales litteras et privilegium

tantum per suprascriptum fratrem Franciscum notarium scriptum inveni

et suo signo et nomine roboratum , ideo hic nil addito vel mutato quod
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Al diploma segue un catalogo dei dogi simile a quello puh.

blicato dal Simonsfeld nel Chronicon l'enetum vulgo 1ltinate ( M.

G. H. SS. , XIV , p . 60 ) , ma anche diverso in differenti punti. Ho

messo da una parte il nostro catalogo, dall'altra, per confronto,

note tratte dal catalogo del Simonsfeld, dalla cronaca di Andrea

Dandolo e da altri cronisti.

In nomine domini nostri Jesu Questa introluzione manca nel

Christi. Anno eius VI.LV inceptum Catalogo del Altinate ( C. A. ) .

fuit ducare in Civitate Nova et isti

sunt duces qui ducaverunt in Vene

ciis postquam venerunt commorari

et stare ad partes marinas. Silicet

in Grado , Caprulis , Civitate Nova,

Quilino ac Litus, Torcello , Meta

mauco et aliis locis de Veneciis.

Im primis dominus Polutius C. A .: a . 90 m . 6 d . 9 Pauli

dux sedit et ducavit annis XX in cius, Nol mss. Vaticano 5273 del

Crediana (sic !) civitate que nunc Chronicon Altinate esiste ancor

vocatur Civitas Nova . un altro catalogo che il Simonsfeld

segna nelle sue note la ; questo con

corda più spesso colnostro catalogo( 1 ) .

Dominus Marcellus dux duca- C. A .: a , 9 d . 16 . la : a . 9

vit anis ( sic ! ) X et diebus XXI in d . 21 .

Civitate Nova .

Dominus l'rsus ducavit annis C. A .: Post huius interfectio

XI et mensibus et postea non nem per anno sex non fuerunt du

fuit dux in Veneciis per annos VI ces in Venecia sed magistri mili